
Utworzono: 2024-05-17 23:31:12

Menu:     Akcesoria > Sakwy i torby

Sakwa / plecak rowerowy Basil Urban Dry
Backpack 18L

 
 

        Cena produktu: 499,90 PLN 439,91 PLN 

Basil Urban Dry Backpack to plecak i sakwa w jednym - poręczny, gdy jedziesz do pracy. Dzięki
systemowi Hook-On można zawiesić plecak rowerowy na dowolnym bagażniku za pomocą haków, w
tym na rowerach elektrycznych. Dzięki temu plecak dotrze bezpiecznie do miejsca docelowego, a
ponieważ ciężar torby zostanie zdjęty z pleców, możesz jeździć o wiele wygodniej. Po przyjeździe do
pracy możesz nosić torbę jak plecak lub jako torbę na ramię. Pasek z kalmerką na klatkę piersiową
utrzymuje ramiona razem.

Pojedyncza torba ma pojemność 18 litrów i ma wewnętrzną kieszeń, która zamyka się zamkiem
błyskawicznym. Co jeśli pada deszcz? Nie ma problemu! Torba jest wodoodporna i chroni Twoje
rzeczy. Ponadto jest wykonana z mocnej tkaniny i może wytrzymać ciężką jazdę - przydatna podczas
imprez sportowych, zakupów lub spędzania wolnego czasu. Dzięki odblaskowym akcentom ze
wszystkich stron, jesteś bardziej widoczny w ciemności. Dodatkowo torba jest wyposażona w pętle,
dzięki czemu można przymocować oświetlenie LED.

Funkcje:
- Plecak i sakwa w jednym!
- Wodoodporny materiał i zgrzewane szwy.
- Idealnie nadaje się do Twojego e-roweru.
- Zawiera system mocowania na haki do bagażnika.

Wymiary: 32 cm x 18 cm x 50 cm
Waga: 0,77 kg
Maksymalne obciążenie: 5 kg
Pojemność: 18 L
Materiał: Poliester
Pozycja na rowerze: Tył
Mocowanie: Na bagażnik
Montaż: Basil Hook-On System
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BASIL HOOK ON SYSTEM / IN ZIPPER POCKET
Ten innowacyjny i opatenetowany system mocowania na hakach, to standardowe wyposażenie
wszystkich nowych luksusowych toreb Basil. Rozstaw haków jest regulowany dla jak najlepszego
możliwego umiejscowienia na bagażniku, co sprawia, że torby Basil nadają się również do użytku na
przednim bagażniku. System blokujący z zieloną flagą zapewnia dodatkowe zabezpieczenie przed
wypięciem torby. System ten nadaje się również do e-rowerów. Pasuje do rur bagażnika o
maksymalnej średnicy 16 mm.

Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Basil
Rodzaj torby/sakwy 2w1 sakwa/plecak

Przeznaczenie Miejska, Turystyczna wyprawowa
Miejsce montażu Na bagażnik

Kolor Czarny_#000000
Akcesoria Damski
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